РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕЛЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 » февраля 2020г.	                                                                                                     № 4

О присвоении адреса

В целях создания и ведения адресного реестра объектов недвижимости (жилых и нежилых строений) на территории Теляженского сельского поселения Верховского района Орловской области  и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и в соответствии с постановлением правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», 443-ФЗ от 28.12.2013 «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления Сысоева А.В. от 5 февраля №1.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Строению, расположенному в селе Теляжье Теляженского сельского поселения, на земельном участке площадью 20000 кв.м., с кадастровым номером 57:19:0760101:543, присвоить адрес:
Наименование страны: Российская Федерация,
Наименование субъекта РФ: Орловская область,
Наименование муниципального района: Верховский р-н,
Наименование сельского поселения: с/п. Теляженское,
Наименование  населенного пункта: село Теляжье,
Наименование элемента улично-дорожной сети: ул. Раздольная,
Номер строения: 11в.

2. Контроль за  исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Теляженского   сельского поселения:                                                        Ю.Б.Ульянов